
C O M U N E     D I     B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola

Area Economico-Finanziaria

DETERMINAZIONE      DI     IMPEGNO  N. 55

OGGETTO: Impegno di spesa acquisto fogli registri stato civile per l'anno 2017. Cig. ZA91A98AF8

assunta il giorno    DODICI    del mese   di        LUGLIO       dell’anno    2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-  Considerato che è stata ravvisata la necessità di procedere all’acquisto  dei fogli per i registri dello stato civile
per l'anno 2017;

- Preso atto che la Legge 94/2012 di conversione del D.L. n.52 recante" disposizioni urgenti
per la  razionalizzazione della spesa pubblica" dispone che le amministrazioni pubbliche, per
gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla soglia comunitaria sono tenute a ricorrere
al mercato elettronico della pubblica amministrazione;

Considerato, inoltre che la spesa  per la fornitura di che trattasi è di importo inferiore ad  Euro
1.000,00.

-  Richiamata la legge n.208/2015 art.1 commi 502-503,c he prevede una deroga per i micro
acquisti di importo inferiore ad Euro 1000,00, e che pertanto non è obbligatorio il risorso al
mercato elettronico o alle piattaforme telematiche;

- -  Visto il preventivo di spesa del ditta Maggioli di Santarcangelo si Romagna pari ad € 220,50 + 
IVA 22%

-  Visto che al  capitolo 910 (Codice bilancio 1.11-1.03.01.02) del  bilancio 2016 vi  è la necessaria  copertura
finanziaria per la spesa di che trattasi;

-  Visto il D.Lgs. 267/00;

-  Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilità

DETERMINA

-  Di acquistare , per le motivazioni meglio espresse in premessa, presso  la ditta Maggioli di Santarcangelo di
Romagna i fogli per i registri dello stato civile per l'anno 2017  per l'importo complessivo di € 269,01  IVA 22%
compresa ;

-  Di imputare la spesa complessiva di € 269,01 al capitolo 910 (Codice bilancio 1.11-1.03.01.02) del bilancio
2016

Bognanco, Lì   12-07-2016
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    FINANZIARIO
        F.to     Sara BACCHETTA



-   Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì   12-07-2016
Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                         Finanziario
                  F.to  Bacchetta  Sara


